
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Lenka ŠTĚPÁNKOVÁ

Název práce Dopravní obslužnost Strakonicka pro potřeby
cestovního ruchu

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Dvořák Vladimír, Mgr.
Oponent Lukáš Voráček Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 80.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Velmi pozitivně hodnotím realisticky zpracovanou kalkulaci navrhovaného projektu
vč. uvedení možnosti čerpání z fondů EU.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Existují dnes opatření či nástroje EU (Výbor pro ŽP), jakým může snižovat negativní
dopady dopravy (obecně) na životní prostředí?

Myslíte si, že je pro dnešní výrobce dopravních prostředků důležité investovat peníze
do výzkumu a vývoje s cílem vytvořit ekologicky šetrný produkt?

Datum: 13.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




